
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 16/2024. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelete 

 

az építményadóról szóló 52/2003. (XII.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 3.4.1. pontjában 

biztosított véleményezései jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének Gazdálkodó Város Bizottsága, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 7.4.2. pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének Szabályozási Bizottsága és a gazdasági kamarákról szóló 1999. évi CXXI. 

törvény 37. § (4) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Bács-Kiskun 

Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

 

(1) Az építményadóról szóló 52/2003. (XII.1.) önkormányzati rendelet 7. § (1) és (2) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„(1) Az adó éves mértéke az I. adóövezetben 

 

a) 50 négyzetmétert meg nem haladó hasznos alapterület esetén 1000 Ft 

négyzetméterenként, 

 

b) 50 négyzetmétert meghaladó hasznos alapterület esetén az 50 négyzetméter hasznos 

alapterületrész tekintetében az a) pont szerinti, az afeletti hasznos alapterületrész tekintetében 

1300 Ft négyzetméterenként. 

 

(2) Az adó éves mértéke a II. adóövezetben 

 

a) 50 négyzetmétert meg nem haladó hasznos alapterület esetén 900 Ft 

négyzetméterenként, 

 

b) 50 négyzetmétert meghaladó hasznos alapterület esetén az 50 négyzetméter hasznos 

alapterületrész tekintetében az a) pont szerinti, az afeletti hasznos alapterületrész tekintetében 

1100 Ft négyzetméterenként.” 

 

(2) Az építményadóról szóló 52/2003. (XII.1.) önkormányzati rendelet 7. §-a a következő (3) 

bekezdéssel egészül ki: 

 

 

 



 

 

 

„(3) Az adó éves mértéke az övezeti besorolástól függetlenül gépjárműtároló esetén 300 Ft 

négyzetméterenként.” 

 

2. § 

 

 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Kecskemét, 2024. november 28. 

 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.     Dr. Temesvári Péter sk. 

 polgármester        jegyző 

 

 

Záradék: 

 

 

A rendeletet 2024. november 28. napján kihirdettem. 

 

 

                Dr. Temesvári Péter sk. 

          jegyző 
 

 


